Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES (ES).

MOÇÃO DE APLAUSOS

RONALD PASSOS PEREIRA, vereador com assento nesta de Casa de Leis, vem
respeitosamente requerer a Vossa Excelência que seja concedida a Moção de Aplausos ao
colaborador da Viação Joana Darc, senhor Ademir Bazelato, vencedor do Prêmio Destaque
Trabalhador do Transporte Rodoviário do ES.

MENSAGEM

Queremos através desta moção homenagear e parabenizar o motorista da Viação Joana
D’arc, senhor Ademir Bazelato, pelo recebimento do Prêmio Destaque Trabalhador do
Transporte Rodoviário do ES, o que claramente é resultado de um excelente serviço
prestado ao município de Linhares e seus moradores.

Ademir é casado com Alcina Ferreira do Santos Bazelato e é funcionário da Joana D’arc há
31 anos como motorista. Neste tempo, Ademir fez 19 treinamentos diferentes para melhorar
o seu serviço o que, por óbvio, funcionou muito bem.

Nas palavras de seus colegas, Ademir é “um funcionário atencioso, dedicado, comprometido
e sempre a disposição para trabalhar. Ele é referência para os demais colegas de trabalho e
certamente temos orgulho de tê-lo conosco”.

Sem sombra de dúvidas, o recebimento do prêmio ora mencionada é incontestável, por isso,
através deste, nós queremos expressar os nossos mais sinceros sentimentos de gratidão
pelos serviços prestados a nossa cidade e o orgulho que temos do senhor Ademir ser um
cidadão linharense.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350039003100340030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350039003100340030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Plenário "Joaquim Calmon", 17 de outubro de 2022.

Roninho Passos
Vereador(a) - DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350039003100340030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350039003100340030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350039003100340030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200350039003100340030003A005000

Assinado eletrônicamente por Roninho Passos em 17/10/2022 17:38

Checksum: A4A79EDF602E2C5A14C159061656872CE5B574387692D7BEC5750443931C2DCE